



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

## Mnna ApS

Torvegade 28  
6700 Esbjerg  
CVRnr. 41685492

Årsrapport for perioden  
1. januar - 31. december 2023

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16/5 2024

Dirigent

---

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab 1, januar - 31. december 2023**

Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

4.

Selskabet	Mnna ApS Torvegade 28 6700 Esbjerg
CVR-nummer	41685492
Stiftelsesdato Regnskabsår	Stiftet 17. september 2020 Regnskabsår 1/1 - 31/12 3. regnskabsår Hjemsted Esbjerg
Direktion	The Manh Nguyen Nadine Ali Ayad
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Nordea

**Virksomhedens aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

**Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31/12 2023 udviser et resultat på kr. - 459.364 mod dkr. 43.216 året før og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. -17.557.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -18 tkr. og mere end 50% af anpartskapitalen er således tabt. Selskabslovens §119 pålægger direktionen, at generalforsamlingen afholdes inden 6 måneder efter, at selskabet har tabt 50% af sin anpartskapital.

På generalforsamlingen skal direktionen redegøre for selskabets økonomiske stilling overfor kapitalejere og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Ledelsen har valgt at udarbejde årsrapporten med fortsat drift for øje. Det forudsætter rentabel drift og indskud af ny kapital eller tilsagn fra selskabets finansieringskilder om fortsat at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Der henvises til note 5 for yderligere omtale heraf.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

6.

Note

2022

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<u>2.554.395</u>	<u>1.594.782</u>
2. Personaleudgifter	-2.796.389	-1.471.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-206.865</u>	<u>-74.296</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	-448.859	48.931
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.031</u>	<u>-3.189</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	-461.890	45.742
Skat af årets resultat	<u>2.526</u>	<u>-2.526</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-459.364</u></u>	<u><u>43.216</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>-459.364</u>	<u>43.216</u>
	<u><u>-459.364</u></u>	<u><u>43.216</u></u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, AKTIVER**

7.

Note

2022

**Anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	315.241	414.647
Indretning i lejede lokaler	<u>130.704</u>	<u>147.986</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>445.945</u>	<u>562.633</u>
Deposita	<u>77.500</u>	<u>81.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.500</u>	<u>81.000</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>523.445</u>	<u>643.633</u>

**Omsætningsaktiver**

Råvarer og hjælpematerialer	<u>104.950</u>	<u>110.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>104.950</u>	<u>110.000</u>
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser	102.355	80.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.769	9.456
Likvide beholdninger	<u>375.226</u>	<u>275.216</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>597.300</u>	<u>475.084</u>
<b>Aktiver, i alt</b>	<u><u>1.120.745</u></u>	<u><u>1.118.717</u></u>



---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, PASSIVER**

8.

Note

<b>Passiver</b>	2022	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overførsel til næste år	-57.557	401.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital, i alt</b>	<u>-17.557</u>	<u>441.807</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.526
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>2.526</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	116.181	161.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.340	88.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	885.781	424.863
Kortfristet gæld, i alt	<u>1.138.302</u>	<u>674.384</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.138.302</u>	<u>674.384</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>1.120.745</u>	<u>1.118.717</u>

3. Eventualforpligtelser mv.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Usikkerhed ved going concern

## NOTER

9.

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der er af særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Særlige poster kan omfatte omkostninger til omfattende omstruktureringer af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af virksomhedens primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023	2022
Indtægter		
Lønrefusion og dagpengerefusioner	<u>270.724</u>	<u>128.119</u>
<b>2. Personaleudgifter</b>		
Lønninger og gager	2.666.438	1.343.688
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>129.951</u>	<u>127.867</u>
Personaleudgifter, i alt	<u>2.796.389</u>	<u>1.471.555</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mnna Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Usikkerhed ved going concern

Vi gør opmærksom på oplysningerne omkring usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Usikkerheden henføres til at selskabet i indeværende år har et resultat, der har medført, at mere end 50% af anpartskapitalen er tabt.

Ledelsen bedømmer at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører, privatpersoner og andre kreditgivere, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

---
